
2013年11月 

第8回日本ゲノム微生物学会年会 「要旨集」 
広告掲載についてご協力のお願い 

 

                                    第 8回日本ゲノム微生物学会年会 

                          年会長 吉川博文（東京農業大学 応用微生物科学） 
 
拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび第 8回日本ゲノム微生物学会年会を、2014年（平成 26年）3月 7日（金）〜9日（日）の 3日間、東

京農業大学（世田谷キャンパス）にて開催する運びとなりました。 

 本会は，微生物科学に関する基礎から応用までの広範な学問領域の研究者の参加により、我国のゲノム微生物研究の

更なる振興を図るとともに、若手研究者の育成を行うことを目的としています。主な研究トピックスは以下の通りです。  

■新規微生物ゲノム配列の決定と解析     ■微生物ゲノムの機能・進化の情報学的研究 

■微生物ゲノム・遺伝子システムの機能解析  ■ゲノムを基盤とした微生物の有用活用の研究 

■微生物ゲノムと細胞の動態の研究      ■メタゲノム研究、環境微生物研究 

■ゲノムを基盤とした病原性の研究 

このようなトピックスに対し、口頭発表に加えポスター発表の機会を設け、微生物を対象として、ゲノムを基盤に研

究に携わっている、あるいは関心をもっている研究者・学生の参加を促しています。 

 従いまして、今回の大会における予稿集への広告効果はかなり高いものと思われますので、貴社が誇る各種研究支援

製品などを多数ご出稿下さいますようお願い申し上げる次第です。 

尚、予稿集広告業務に関しては株式会社エー・イー企画に委託しましたので、お問い合わせ、お申し込みは同社宛に

ご下命下さいますよう重ねてお願い申し上げます。                             敬具 
 

『広告掲載料金』（白黒広告のみ） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

●入稿形式（データ）：フォント埋め込み済みの Adobe Illustrators CS か Adobe PDF 8.0 以下でお願いします。 
●原稿製作、製版等は実費をいただきます。 

 
〔広告申込先〕 第8回日本ゲノム微生物学会年会 『要旨集』広告係 

〒101-0003 
東京都千代田区東京都千代田区一ツ橋 2-4-4 岩波書店一ツ橋別館 
㈱エー・イー企画 内 
TEL.03-3230-2744   FAX.03-3230-2479 
E-MAIL. sgmj2014@aeplan.co.jp 

 
 

第8回日本ゲノム微生物学会年会「要旨集」 広告掲載申込書 
 

  年    月     日 
下記の通り、「要旨集」に広告掲載申し込みいたします。 

 
貴社名                                                   
 
                           部                     課  担当者名                               印 
 
TEL.            FAX.     MAIL.         

〒               
 
住所                                                                  
 

掲載場所 スペース 金額 原稿製作費 

表紙  ２．３．４ 
 
後 付 

頁 円 円 

 表紙 ２  1 頁 １０５，０００円 

 表紙 ３  1 頁 ８4，０００円 

 表紙 ４  1 頁 １２６，０００円 

 後  付  1 頁 ５２，５００円 

  
 ※上記掲載料金には、消費税が含まれ 

ております。 
 

●発行部数・版型： ５００部（予定）・ A４版 

●発 行 予 定 日： ２０１４年 ３月７日 

●広告申込締切日： ２０１４年 １月３０日 

●広告原稿締切日： ２０１４年 ２月７日 

●広告原稿寸法： 左右 17.8 ㎝ × 天地 25.4㎝ 


